Gen. 27. Leuit. 12.

Ioan. 3.

D illud uero quod opponentes inducunt, fidem aut charitatem, aliasque virtutes paruulis utpote non consentientibus non infundis, & a plerisque non conceditur absolute: cum propter hoc inter doctores Theologos quaestio referatur: alij §. Verum quia.

† De hoc articulo vide supra in commentario 3. super clem. si de catholice. Verum quia.